
 

 

                               
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

27 грудня 2024 року                           м. Львів                                       № 155 

 

Про затвердження перспективного 

плану роботи на 2025 рік 

 

Керуючись пунктами 2, 7, 20 частини четвертої статті 42, частиною восьмою 

статті 59, частиною першою статті 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного 

стану», указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 

№2102-ІХ, від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

враховуючи розпорядження Луганської обласної державної адміністрації – 

Луганської обласної військової адміністрації від 23.12.2024 № 292 «Про 

затвердження перспективного плану роботи обласної державної адміністрації на 

2025 рік», 

зобов’язую: 

 

затвердити перспективний план роботи Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області на 2025 рік, що 

додається. 

 

 

Начальник                                                                                      Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження начальника 

Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського 

району Луганської області  

27 грудня 2024 року №155 

 

 

ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН 

роботи Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району Луганської області на 2025 рік 

 

№ 

п/п 

Захід Термін проведення Відповідальний виконавець 

1 2 3 4 

І. Основні організаційно-масові заходи, проведення яких забезпечується Старобільською міською військовою 

адміністрацією або за її участю 

1. Відзначення Дня Соборності України 22 січня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області; відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області 



2. Вшанування Міжнародного дня пам’яті 

жертв Голокосту 

27 січня Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області 

3. Відзначення Дня вшанування учасників 

бойових дій на території інших держав 

15 лютого Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області 

4. Відзначення Дня Героїв Небесної Сотні 20 лютого Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області; відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області 

5. Відзначення Міжнародного дня рідної мови 21 лютого Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області 

6. Відзначення 211-річниці від дня 

народження Т.Г.Шевченка 

09 березня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Старобільської міської 

ради Луганської області; відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області 



7. Відзначення Дня українського добровольця 14 березня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області 

8. Вшанування роковин Чорнобильської 

трагедії 

26 квітня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області 

9. Відзначення Дня пам’яті та перемоги над 

нацизмом у Другій світовій війні 1939-1945 

років 

8 травня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області 

10. Вшанування Дня пам’яті жертв політичних 

репресій 

18 травня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області 

11. День міжнаціональної злагоди і 

культурного розмаїття 

21 травня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ культури, туризму та охорони 



культурної спадщини Старобільської міської 

ради Луганської області 

12. Відзначення Міжнародного дня захисту 

дітей 

01 червня Відділ «Служба у справах дітей» Старобільської 

міської ради Луганської області; Відділ 

соціального захисту населення Старобільської 

міської ради Луганської області; Відділ культури, 

туризму та охорони культурної спадщини 

Старобільської міської ради Луганської області; 

відділ молоді та спорту виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області 

13. Відзначення 87-ї річниці утворення 

Луганської області 

03 червня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області 

14. До Дня вшанування пам’яті дітей, які 

загинули внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації проти України 

04 червня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ освіти Старобільської міської 

ради Луганської області; Комунальне 

некомерційне підприємство «Старобільський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Комунальне некомерційне підприємство 

«Старобільська багатопрофільна лікарня» 

Старобільської міської ради Луганської області;  



Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області; відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області; Відділ «Служба у 

справах дітей» Старобільської міської ради 

Луганської області 

15. До Дня скорботи і вшанування пам’яті 

жертв війни в України 

22 червня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області 

16. Відзначення 29-ї річниці Конституції 

України 

28 червня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області; відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області 

17. Відзначення Дня Української Державності 15 липня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Старобільської міської 

ради Луганської області 



18. Відзначення 354 річниці прийняття 

Декларації про державний суверенітет 

України 

16 липня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області 

19. Відзначення Дня молоді 12 серпня Відділ молоді та спорту виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області 

20. Відзначення Дня Державного Прапора 

України 

23 серпня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області 

21. Відзначення 344’ річниці незалежності 

України 

24 серпня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області; відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області 

22. Вшанування Дня пам’яті захисників 

України, які загинули в боротьбі за 

незалежність, суверенітет і територіальну 

цілісність України 

29 серпня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ культури, туризму та охорони 



культурної спадщини Старобільської міської 

ради Луганської області 

23. До Міжнародного дня жертв 

насильницьких зникнень 

30 серпня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області 

24. Відзначення Дня знань 1 вересня Відділ освіти Старобільської міської ради 

Луганської області 

25. Відзначення 80-ї річниці завершення 

Другої світової війни 

02 вересня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області 

26. Відзначення Дня усиновлення 17 вересня Відділ «Служба у справах дітей» Старобільської 

міської ради Луганської області 

27. Відзначення Дня ветерана та 

Міжнародного дня людей похилого віку 

01 жовтня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області 

28. Відзначення Дня захисників і захисниць 

України та Дня Українського козацтва 

01 жовтня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Старобільської міської 

ради Луганської області; відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області 

29. Відзначення Дня Гідності та Свободи 21 листопада Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 



області; Відділ культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Старобільської міської 

ради Луганської області; відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області 

30. Вшанування Дня пам’яті жертв 

голодоморів 

22 листопада Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Старобільської міської 

ради Луганської області 

31. Відзначення Міжнародного дня людей з 

інвалідністю 

03 грудня Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області 

32. Відзначення Дня Збройних Сил України 06 грудня Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області 

33. До Дня вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

14 грудня Відділ з питань преси, інформаційно-

комп’ютерного забезпечення виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області 

34. Урочисте відзначення Дня Святого 

Миколая, новорічних та різдвяних свят 

грудень Відділ «Служба у справах дітей» Старобільської 

міської ради Луганської області; Відділ 

соціального захисту населення Старобільської 

міської ради Луганської області; Відділ освіти 

Старобільської міської ради Луганської області; 



Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради 

Луганської області 

35. Комісія з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України  

 

що квартально  

36. Комісія з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України  

у разі необхідності 

 

 

37. Комісія з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Старобільської 

міської ради, затвердження її 

персонального складу та Положення про 

комісію  

за потребою  

38. Рада з питань внутрішньо переміщених 

осіб при Старобільській міській військовій 

адміністрації Старобільського району 

Луганської області  

щоквартально  

39. Координаційний центр підтримки 

цивільного населення при Старобільській 

міській військовій адміністрації 

Старобільського району Луганської області 

№ 52 від 09 червня 

2023 року 

 



40. Координаційна рада з питань оздоровлення 

та відпочинку дітей Старобільської міської 

територіальної громади Луганської області  

1 раз на рік  

41. Комісія з питань надання щорічної 

одноразової матеріальної допомоги 

учасникам бойових дій, 

військовослужбовцям, окремим категоріям 

осіб до них прирівняних; грошової 

компенсації за похованням членам сім’ї 

померлих учасникам бойових дій, 

військовослужбовців, окремих категорій 

осіб, до них прирівняних, які на дату їх 

смерті були звільнені зі служби; 

компенсація витрат надавачам ритуальних 

послуг за поховання одиноких померлих 

осіб із числа учасників бойових дій, 

військовослужбовців, окремих категорій 

осіб до них прирівняних  

1 раз на місяць  

42. Комісія з питань надання матеріальної 

допомоги мешканцям Старобільської 

міської територіальної громади, що 

опинилися в складних життєвих обставинах 

і потребують грошової допомоги на 2024-

2027 роки 

не рідше 1 разу на 

місяць у разі 

подання заяв 

 

43. Молодіжна рада при Старобільській 

міській військовій адміністрації 

Старобільського району Луганської області 

що квартально  

44. Комісія з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій 

що квартально   



Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району 

Луганської області  

45. Топонімічна комісія з питань найменування 

або перейменування назв вулиць, 

провулків, площ, скверів та інших об’єктів 

топоніміки населених пунктів, 

розташованих в межах Старобільської 

міської територіальної громади 

за потребою  

ІI. Контрольна діяльність 

 Контроль за виконанням актів і доручень 

Президента України, Кабінету Міністрів 

України, Офісу Президента України; 

завдань інших центральних органів 

виконавчої влади; протокольних доручень 

та розпоряджень голови Луганської 

облдержадміністрації - начальника 

обласної військової адміністрації, 

протокольних доручень та розпоряджень 

Старобільська міська військова 

адміністрація Старобільського району 

Луганської області 

протягом року Старобільська міська військова адміністрація 

Старобільського району Луганської області; 

виконавчий комітет Старобільської міської ради 

Луганської області; Відділ «Служба у справах 

дітей» Старобільської міської ради Луганської 

області; Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Відділ освіти Старобільської міської ради 

Луганської області; Відділ культури, туризму та 

охорони культурної спадщини Старобільської 

міської ради Луганської області; Відділ фінансів 

Старобільської міської ради Луганської області; 

Комунальне некомерційне підприємство 

«Старобільський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Старобільської міської 

ради Луганської області; Комунальне 

некомерційне підприємство «Старобільська 

багатопрофільна лікарня» Старобільської міської 

ради Луганської області 



 


